2019 年 1 月 29 日

各 位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証 第 1 部)

問合せ先  執行役員人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

【訃 報】相談役の逝去に関するお知らせ

当社 相談役（元代表取締役会長） 吉村 精仁が、2019 年 1 月 23 日永眠いたしまし

た。ここに生前のご厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせいたします

記

【氏 名】  吉村 精仁（よしむら せいじ）

【生 年 月 日】  1928 年（昭和 3 年）8 月 21 日生（満 90 歳）

【略 歴】  1947 年（昭和 22 年）12 月 当社入社

1947 年（昭和 22 年）12 月 当社取締役

1957 年（昭和 32 年）12 月 当社取締役副社長

1965 年（昭和 40 年） 5 月 当社代表取締役社長

2003 年（平成 15 年） 4 月 当社代表取締役会長

2011 年（平成 23 年） 6 月 当社取締役会長

2013 年（平成 25 年） 6 月 当社相談役

なお、通夜ならびに葬儀は近親者のみにて執り行いました。

ご弔問ならびにご香典、ご供花、ご供物の儀はご弔電を含め固くご辞退させていただ

きますので何卒よろしくお願い申し上げます。

後日、弊社お別れの会（感謝の集い）を執り行う予定ですが、日時・場所等の詳細は

未定です。

【連 絡 先】 丸一鋼管株式会社 人事総務部

        TEL：06-6643-0101

以上